



NOMENTIA

Electronic Bank Account Management				
Account Management	Swift Code	Currency	User Defined	Cash P
#00002987	HELFSIHHTIP	EUR	WEB	SOURC
#00002988	HELFSIHHTIP	USD		
#00002989	HELFSIHHTIP	CHF		

Balances				
Company Name	Bank Account No	Currency	Amount	Entry Date
Nomentia Apples	FR14 2004 1010 0505	EUR	93 354,35	14-09-2022
Nomentia Sports	1234519501432193431	USD	9 025,59	14-09-2022
Nomentia Consult...	CH93 0076 2011 5015	CHF	5 104,20	14-09-2022

NOMENTIA BANK ACCOUNT MANAGEMENT

Keskitetty monipankkiratkaisu kaikkien pankkitilien hallintaan. Hae, tarkastele, analysoi ja seuraa kassavirtoja, tiliotteita ja maksuja keskitetysti yhdistämällä kaikki pankkitilit.

Ota yhteyttä →

Pankkitilien hallinta yhdessä paikassa

Keskittäminen

Kokoa kaikki olennaiset pankkitilitiedot yhteen paikkaan ja koosta niistä visuaalisia raportteja.

Automaatio

Automatisoi tiedonsiirrot, raportit ja kirjaukset manuaalisen työn ja virheiden vähentämiseksi.

Yhteydet

Luo suora näkyvyys kaikkiin taloudellisiin tietoihin yhdistämällä pankkitilit, ERP-järjestelmät, treasury management -järjestelmät, verkkopankki- tai kassanhallintatyökalut.

Koko organisaation kattava näkyvyys

Keskittäminen	Tapahtumien hallinta	Saldojen hallinta	eBAM
<ul style="list-style-type: none">• Optimaalinen käyttäjähallinta täydellisen kirjausketjun avulla.• Luo yhteys mihin tahansa pankkiin.• Käyttäjäystävällinen raportointi, suodattimet ja tietojen visualisointi.• Yhdistä mikä tahansa ERP-järjestelmä, treasury management -järjestelmä tai muu taloudenhallinta-järjestelmä.	<ul style="list-style-type: none">• Nouda ja säädä valuuttakursseja ja käsittele mahdolliset poikkeamat yhden käyttöliittymän avulla.• Lisää tai muokkaa tapahtumakohtaisia viitenumeroita.• Jaa viitetapahtumat erillisiin tiedostoihin.• Laske tilikohtaiset arvopäiväiset saldot tapahtumatietojen avulla.• Siirrä tiliotteet ja viitetapahtumat pääkirjoihin, apukirjoihin, haluttuihin kassanhallinta- tai muihin järjestelmiin.• Määrittele kirjaussäännöt tiliotetapahtumien automaattiseen esikäsittelyyn ja kirjaamiseen.• Arkistoi kaikki tiliotteet.	<ul style="list-style-type: none">• Tarkastele tilien alku- ja loppusaldoja, nettovirtoja, limiittejä ja käytettävissä olevia varoja milloin tahansa.• Nouda päivänsisäiset tapahtumat, valuuttamaksut ja viiteaineistot.• Laske päivittäiset arvopäiväsaldot.• Globaalit tavoitesaldo-toiminnot ja automaattinen katesiirto yhtiön likviditeetin optimoimiseen.• Raportoi positiivisista tai negatiivisista korkoa kerryttävistä tileistä.	<ul style="list-style-type: none">• Hallinnoi kaikkia eBAM-yhteensopivia tilejä yhdellä alustalla.• Automaattiset työkulut ja säännöt.• Avaa ja sulje pankkitilejä.• Ylläpidä pankkitilejä.• Päivitä ja ylläpidä allekirjoitus-oikeuksia.• Luo raportteja sääntely-tarkoituksiin.

Asiakaspalautetta Nomentia Bank Account Management -ratkaisusta



Yhteistyö Nomentian ja Deutsche Bankin kanssa on onnistuneesti digitalisoinut tärkeän pankkitilien hallinnan osa-alueen. Olemme myös vakuuttuneita siitä, että tämä on vasta alkua. Tavoitteenamme on jatkaa kehitystä ja kannustammekin kaikkia treasuryyn parissa työskenteleviä tekemään samoin. Vain tällä tavoin mahdollistetaan täysin digitaalinen pankkitilien hallinta.”

Head of Treasury, Schott AG

ABOUT NOMENTIA

Nomentialla on maailmanlaajuisesti yli 1400 asiakasta. Nomentian avulla voit rakentaa kassanhallinta-tekniologiakokonaisuutesi alusta asti tai valita nykyisiä työkalujasi täydentävät ratkaisut. Ratkaisuvallikoimaamme kuuluvat maksuliikenteen automaattioratkaisut, likviditeetin hallinta, kassavirtaennusteet ja kassanäkyvyys, pankkitilien, pankkiyhteyksien ja takausten hallinta, sisäinen pankki, maksujen täsmäytys, riskienhallinta ja varainhallinnan työkulut ja raportointi.